

## Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

Determina N° 394 del 15/03/2024

## **OGGETTO:**

Recepimento graduatoria Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 12 posti di "Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)" gestito in forma aggregata tra l'Azienda USL di Reggio Emilia, l'Azienda USL di Piacenza, le Aziende Sanitarie della provincia di Parma, l'Azienda USL di Modena e l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena.

## IL DIRIGENTE RESPONSABILE

- Preso atto che con deliberazione dell'Azienda USL di Reggio Emilia n. 2023/0372 del 19/09/2023 è stato indetto Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 12 posti di "Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)" gestito in forma aggregata tra l'Azienda USL di Reggio Emilia, l'Azienda USL di Piacenza, le Aziende Sanitarie della provincia di Parma, l'Azienda USL di Modena e l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena, nel quale l'Azienda USL di Reggio Emilia riveste il ruolo di capofila;
- Dato atto che con deliberazione dell'Azienda USL di Reggio Emilia n. 2024/0127 del 13/03/2024, si è proceduto all'approvazione delle graduatorie del Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 12 posti di "Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)" gestito in forma aggregata tra l'Azienda USL di Reggio Emilia, l'Azienda USL di Piacenza, le Aziende Sanitarie della provincia di Parma, l'Azienda USL di Modena e l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena;
- Ritenuto di recepire tale determinazione al fine di poter dare efficacia alla graduatoria relativa all'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena, come indicato nel bando di concorso;
- Dato atto che ai sensi della Legge 241/90, viene indicato quale responsabile del procedimento il Dott. Manlio Manzini;
- A norma del decreto Legislativo 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni e in applicazione del dispositivo della delibera n. 176 assunta dal Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo della delibera n. 173 assunta dal 22.10.21.

## **DETERMINA**

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate:

- a) di recepire la deliberazione dell'Azienda USL di Reggio Emilia n. 2024/0127 del 13/03/2024, con la quale si è proceduto all'approvazione delle graduatorie del Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 12 posti di "Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)" gestito in forma aggregata tra l'Azienda USL di Reggio Emilia, l'Azienda USL di Piacenza, le Aziende Sanitarie della provincia di Parma, l'Azienda USL di Modena e l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena;
- b) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell'art. 18, comma 4 della L.R. n. 9/2018;
- c) di pubblicare, ai sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all'albo on line aziendale.

Il Dirigente Responsabile Decaroli Andrea (firmato digitalmente)